
Art.  2° Esta Portaria entra em vi ir de 23 de Novembro de 2021. 

Publique-se, dê-se ciência e  cu  

orge Pereira Guardiola 
esidente do CRM-TO  

CRM-TO 
CONSEI ItO REGIONAL DE ME DICINA DO ESTADO DO TOCANTINS 

PORTARIA CRM/TO 66-  t2021, DE 23 DE NOVEMBRO 2021. 

0 Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei n° 3268 de 30/09/57, regulamentada pelo 
Decreto n° 44.045 de 25/07/58; 

Considerando a COMUNICAÇÃO INTERNA ALMOXARIFADO N° 14/2020; 

Considerando as alterações ocorridas no quadro .de pessoal do CRM-TO. 

RESOLVE: 

Art.  1° Renomear os membros da Comissão de Inventário do Almoxarifado do CRM-
TO, composta pelos seguintes membros: 

1. NEMÉSIO TOMASELLA DE OLIVEIRA - Coodenador 
2. RICARDO MARLUS COELHO ASSUNÇÃO — Membro 
3. MATHEUS GONÇALVES DE MELO - Membro 
4. PAULO TEODORO — Membro 
5. RENATO MIGUEL VERRI LOPES — Membro 
6. JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA BARROS - Membro  

Av. Teotônio Segurado Quadra 702 Sul. Conj. 01, Lote 01 — Centro — Fone: PABX (63) 2111-8100 Fax: 2111-8108 
CEP 77.022-306 — Palmas — Tocantins —  e-mail:  cnnto@uol.com.br  


	Page 1

